
全老健第 25－268 号 

平成 25 年 10 月 25 日 

会 員 各 位 

公益社団法人全国老人保健施設協会 

会 長 木川田 典 彌 

(公 印 省 略) 

広報情報委員会 

委員長 四 藏 直 人 

 

機関誌『老健』読者アンケートへのご協力のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当協会発行の

機関誌『老健』をご愛読賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、機関誌『老健』読者アンケートを実施することといたしました。みなさまの

ご意見、ご要望を今後の誌面づくりの参考にさせていただき、これまで以上にみなさまの

役に立つ情報を掲載し、より楽しく読んでいただけるようにしていきたいと考えております

ので、アンケートへの積極的なご協力をお願い申し上げます。 

 できるだけ多くの方々からご意見をいただきたいと存じますので、お手数でも同封

のアンケート用紙をコピーしていただき、機関誌をお読みいただいている役職

員のみなさまからのご返信をいただければ幸いです。 

 なお、アンケート用紙は、全老健ホームページからもダウンロードしてご利用いただけます。 

 ご記入いただいたアンケート用紙は、ＦＡＸまたはメールにてご返信下さいますよう、

お願い申し上げます。 

謹白 

 回 答 期 限： 平成 25年 11月 29日（金） 

 Ｆ Ａ Ｘ送信先： 03－3455－4179 

 メール送信先：  info@roken.or. jp  

 アンケート用紙ダウンロード先： http://www.roken.or.jp/ 

（全老健ホームページ「お知らせ」の「協会からのお知らせ」に掲載） 

※ １ 施設における回答数の制限はございませんので、できるだけ多くの方にご協力

いただけると幸いです。 

 

本件照会先： 公益社団法人全国老人保健施設協会 

電話：03-3455-4165 FAX：03-3455-4172 

担当：総務部 情報管理課 


